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Pokrowiec na parasol grzewczy
gazowy XARAM Energy seria
Piramida

Cena brutto 246,00 zł

Cena netto 200,00 zł

Dostępność PRODUKT DOSTĘPNY

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy XE-pokrowiec-P

Producent XARAM Energy

Opis produktu

Pokrowiec na parasol grzewczy gazowy XARAM Energy - Vulkan 
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Pokrowiec zabezpieczający do promiennika gazowego - parasola grzewczego XARAM Energy seria Piramida. Specjalnie
zabezpieczona osłona ochroni parasol gazowy grzewczy przed warunkami atmosferycznymi oraz ułatwia przechowywanie w
momencie gdy urządzenie nie pracuje. Zabezpiecza przed osadzaniem się kurzu w trakcie przechowywania. 

Wymiary pokrowca:

220 cm x 60 cm

Pokrowiec na parasole grzewcze seria Piramida wykonany jest ze 100% poliestru + dodatkowo laminowany. Pokrowiec jest
wodoszczelny.

Regularnie stosowany pokrowiec zachowuje znacznie dłużej pierwotny wygląd promiennika.
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PRODUCENT

XARAM Energy jest to marka urządzeń　mająca za zadanie dostarczyć
urządzenia o najlepszym stosunku ceny do jakości. W woluminie marki są piece　na olej zużyty naszej współprodukcji (5
modeli), nagrzewnice ciśnieniowe mobilne w wersji Standard oraz Professional z przeznaczeniem do pomieszczeń
zagrożonych　wybuchem (stolarnie, malarnie, sortownie materiałów sypkich) a także specjalistyczne dla wojska czy też straży
pożarnych. Wśród marek XARAM Energy są również rękawy wentylacyjne do transportu ciepłego powietrza, oraz NOWOŚĆ!
parasole grzewcze gazowe.
Parasole gazowe XARAM Energy na tarasy, do ogrodu, do restauracji, do hoteli to nowy produkt wśród urządzeń MARAX
produkowany całkowicie w Polsce. Przewaga parasoli XARAM Energy nad konkurencją z Chin to dwie funkcje w jednym:
nasze parasole grzeją oraz mają znakomity efekt świetlny w przeciwieństwie do konkurencyjnych, które albo tylko świecą (bez
funkcji grzania) lub tylko grzeją ale bez rury borowej, w której spalany jest gaz. MARAX posiada wszystkie części zamienne
jak odbłyśniki, rury borowo-krzemowe, itp.
Importerem i producentem urządzeń marki XARAM ENERGY jest firma: MARAX IMPORT-EXPORT.
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